
PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

 

                                                       

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení:
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň                                                                                                                                                                    
č.ú. 1063003350/5500

Naše č.j.: PK-IT/673/24
Spis. zn.: ZN/23/IT/24 
Počet listů: 2
Počet příloh: 2
Vyřizuje: Mgr. Vladimíra Kolářová
Tel.: 377 195 679
E-mail: vladimira.kolarova@plzensky-kraj.cz
Datum:          04.06.2024

Oznámení o výběru dodavatele

V souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), veřejný zadavatel Plzeňský kraj oznamuje, že v podlimitní 
veřejné zakázce s názvem Rozšíření krajské datové sítě CamelNET úsek Dobřív - Hůrky  
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, rozhodla za zadavatele o výběru dodavatele a 
přidělení zakázky Rada Plzeňského kraje na svém zasedání dne 20. 05. 2024 usnesením 
č. 4976/24 takto:

Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího  řízení ARENIS s.r.o., IČO: 28022599, který 
splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil ve své nabídce nejnižší 
nabídkovou cenu ve výši 4.233.000 Kč bez DPH; kterému se přiděluje předmětná veřejná 
zakázka a který je vybrán k uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky.

Přijaté nabídky:

Pořadové 
číslo Název účastníka IČO Datum a čas 

doručení

Výsledek kontroly v rámci 
otevírání nabídek

Způsob podání nabídky

1. ARENIS s.r.o. 28022599 19.04.2024 
20:27:18

Elektronická nabídka je doručena 
ve lhůtě pro podání nabídek, je 
autentická a s datovou zprávou 
obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno.

Elektronický nástroj E-ZAK
https://ezak.cnpk.cz/vz00011182

Jediný účastník zadávacího řízení a vybraný dodavatel ARENIS s.r.o., IČO: 28022599, splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a zároveň prokázal splnění základní způsobilosti 
dle § 74 zákona, splnění profesní způsobilosti dodavatele dle § 77 odst. 1 zákona a splnění 
technické kvalifikace dle § 79 zákona.

Dodavatel doložil na základě výzvy zadavatele tyto doklady:
- čestné prohlášení o neexistenci splatného daňového nedoplatku ve vztahu ke spotřební 

dani 
- čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění 
- pojistku – potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4884625139 (pojištění majetku a 

pojištění obecné odpovědnosti dodavatele)

Nabídková cena vybraného dodavatele 4.233.000 Kč bez DPH nepřekročila zadavatelem 
stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu.

https://ezak.cnpk.cz/vz00011182
https://ezak.cnpk.cz/vz00011182


2

Společně s oznámením o výběru dodavatele jsou zasílány tyto dokumenty:
1) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku
2) Protokol o posouzení kvalifikace účastníka ZŘ

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné písemné námitky, které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele, 
resp. od uveřejnění tohoto oznámení v nástroji E-ZAK na https://ezak.cnpk.cz/vz00011182.
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky. 

Po uplynutí lhůty pro podání námitek nebo po doručení prohlášení o vzdání se práva podat 
námitky bude možné přistoupit k uzavření smlouvy na plnění předmětné zakázky.
 
 

Za zadavatele:

Petr Vanka
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00011182

		2024-06-05T06:28:17+0000
	Not specified




